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Kelp eller jod är ett kosttillskott från Suravitasan laboratorier. Suravitasan Kelp är indicerat som en
antioxidant, för att eliminera tungmetaller och för att bidra till den normala funktionen av
sköldkörtelhormon.

DESCRIPCIÓN

Vad är Kelp eller jod från Suravitasan laboratorier och vad är det till för ? Kelp är ett kosttillskott
baserat på Kelp-alger hemma i Stilla havet som ger 225 mcg elementärt jod per tablett. Pacific Kelp-tång
är känt för sin rikedom på vitaminer, mineraler och spårämnen som ger den ett högt näringsvärde.
Speciellt  innehåller  den  betydande  mängder  jod,  ett  mineral  som bidrar  till  normal  produktion  av
sköldkörtelhormoner och normal sköldkörtelfunktion.

Vilka fördelar kan Kelp eller Suravitasan jod ge oss ? Kelp eller Suravitasn Jod är en antioxidant,
som upprätthåller normal sköldkörtelfunktion och eliminerar kemiska element från vår kropp.

Vilka användningsområden har Suravitasan kelp eller jod ? Användningen av Kelp eller jod är som
en antioxidant och för att eliminera tungmetaller.

Vilka indikationer har Suravitasan Kelp eller jod ? Kelp från Naturavitasan rekommenderas för alla
de  personer  som  inte  äter  eller  äter  lite  fisk,  flingor,  frukt  och/eller  grönsaker,  personer  med  en  stabil
viktminskningskur eller personer som vill hålla hårbotten och håret i gott skick.

Vilka biverkningar har Kelp eller Suravitasan jod ?

Överskott av jod kan leda till obalans i sköldkörteln.
Överdosering av jod leder till ökad akne.
Om dessa alger samlas in i ett förorenat område kan de uppvisa arseniktoxicitet , ett ämne som,
om det tas i för stora mängder, kan vara dödligt. Därav vikten av att köpa dem genom ett pålitligt
varumärke.
Var noga med att kontrollera att du inte är allergisk mot någon av dess komponenter innan
du börjar ta tillskottet. Trots detta, om du märker någon allergisk reaktion när du väl har ätit det,
bör du sluta ta det omedelbart.
Algivit är ett blodförtunnande medel  och som sådant bör du inte ta det i  kombination med
acetylsalicylsyra eller något annat läkemedel som är avsett att sänka blodtrycket.

Försiktighetsåtgärder: Rådgör med din läkare om du är gravid eller ammar, eller om du behandlas med
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antikoagulantia. Ta inte vid hypertyreos, högt blodtryck eller hjärtsjukdom.

Kelp  Suravitasan  är  lämplig  för  veganer,  lakto-ovo-vegetarianer,  glutenfri  eller  celiaki  dieter  och  är
mjölkfri.
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